5. PREMIILE CAMPANIEI  

5.1  Premiile acordate în cadrul Campaniei ” Câștigă premii cu Fanta și Chipsters” vor fi 

următoarele:   

Pe perioada de desfãşurare a Campaniei, în cadrul loteriei cu tragere la sorți, se va putea 
acorda în total 224 (două sute douăzeci și patru) PREMII prin extragere cu ajutorul 
platformei https://www.random.org, constând în: 

- 200 buc. carduri de încărcare a jocurilor online 
- 20 buc. Gamepad-uri  
- 4 buc. Console de jocuri 

5.2 În perioada 02.06 – 23.06, săptămânal, în fiecare zi de luni, prin intermediul platformei